

# Årsredovisning

## Kista Mäss-Service Aktiebolag

Org.nr 559181-8355

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 december 2024.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originale

Stockholm den 23 december 2024



Henrik Johansson

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kista Mäss-Service Aktiebolag avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Tilläggsupplysningar	
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).



## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Information om verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäss- och utställningsverksamhet, varvid bolaget för kundens räkning ombesörjer produktion och uppmontering av montrar och utställningsmaterial.

#### Moderföretag

Bolaget ägs sedan februari 2024 till 100% av Plain Expo AB, org nr 556805-1386 med säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Sedan januari 2024 har bolaget gått från att vara vilande till att ha investerat i maskiner och inventarier. Verksamheten har tagit fart och intäkterna har ökat. Bolaget har gått från 0 anställda till 9 fastanställda under första halvåret. För kommande räkenskapsår beräknar bolaget att fortsätta utöka verksamheten och antalet anställda.

Flerårsöversikt*	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning (tkr)	30 903	0	0	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 475	-1 237	-1 301	-1 300
Soliditet (%)	3,2%	100,0%	100,0%	100,0%

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	877 805
	<b>877 805</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	877 805
	<b>877 805</b>



**Resultaträkning**

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Nettoomsättning</b>		30 903 262	0
		<b>30 903 262</b>	<b>0</b>
Rörelsens kostnader		-16 498 175	0
Övriga externa kostnader		-7 612 440	-1 302
Personalkostnader	2	-3 426 939	0
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav)		-1 654 734	0
		<b>-29 192 288</b>	<b>-1 302</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 710 974</b>	<b>-1 302</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		10 361	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246 167	0
		<b>-235 806</b>	<b>65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 475 168</b>	<b>-1 237</b>
Bokslutsdispositioner		-369 198	5 190
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 105 970</b>	<b>3 953</b>
Skatt på årets resultat		-228 165	0
<b>Årets resultat</b>		<b>877 805</b>	<b>3 953</b>



Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 705 733	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 368 086	0
		<b>14 073 819</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 073 819</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 907 040	0
Fordringar hos koncernföretag		3 463 300	5 190
Övriga fordringar		203 993	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 521 422	0
		<b>16 095 755</b>	<b>5 190</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		0	0
<i>Kassa och bank</i>		8 285 446	44 810
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 381 200</b>	<b>50 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 455 020</b>	<b>50 000</b>
<b>Balansräkning</b>			
	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	-3 953
Årets resultat		877 806	3 953
		<b>877 806</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>927 806</b>	<b>50 000</b>
<i>Periodiseringsfond 23/24</i>		<b>369 198</b>	<b>0</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		15 500 000	0
		<b>15 500 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 371 270	0
Skulder till koncernföretag		5 613 696	0
Aktuella skatteskulder		254 531	0
Övriga skulder		1 545 153	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 873 366	0
		<b>21 658 016</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 455 020</b>	<b>50 000</b>

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2022-07-01	50 000	0	-2 652	-1 300
Omföring resultat föregående år	0	0	-1 301	1 300
Erhållet aktieägartillskott	0	0	0	0
Lämnad utdelning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	3 953
<b>Utgående balans 2023-06-30</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 953</b>	<b>3 953</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	3 953	-3 953
Erhållet aktieägartillskott	0	0	0	0
Lämnad utdelning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	877 806
<b>Utgående balans 2024-06-30</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>877 806</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023/24	2022/23
<i>Medelantalet anställda</i>	4	0
	4	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	3 003 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 003 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-297 267	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-297 267</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 705 733</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	12 725 554	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 725 554</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-1 357 468	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 357 468</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 368 086</b>	<b>0</b>

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signering.

Henrik Johansson  
Verkställande direktör

Peter Hinderoth

Fredrik Lantz

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signering

BDO Sweden AB

Maria Jonasson  
Auktoriserad Revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557534987762

## Dokument

KMS ÅR 559181-8355 230701-240630 Final  
Huvuddokument  
7 sidor  
Startades 2024-12-23 09:43:36 CET (+0100) av Anette  
Andersson (AA)  
Färdigställt 2024-12-23 13:03:41 CET (+0100)

## Initierare

Anette Andersson (AA)  
Easyfairs Nordic AB  
anette.andersson@easyfairs.com

## Signerare

Peter Hinderoth (PH)  
Nya Malmö Mäss-Service AB  
Personnummer 196808194093  
Peter.Hinderoth@easyfairs.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Peter Hinderoth"  
Signerade 2024-12-23 09:51:03 CET (+0100)

Henrik Johansson (HJ)  
Easyfairs Nordic AB  
Personnummer 198212150117  
henrik.johansson@easyfairs.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"HENRIK JOHANSSON"  
Signerade 2024-12-23 09:59:30 CET (+0100)

Fredrik Lantz (FL)  
Easyfairs Nordic AB  
Personnummer 6706023337  
fredrik.lantz@easyfairs.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"FREDRIK LANTZ"  
Signerade 2024-12-23 10:36:55 CET (+0100)

Maria Jonasson (MJ)  
BDO AB  
Personnummer 197110176208  
maria.jonasson@bdo.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Maria Louise Jonasson"  
Signerade 2024-12-23 13:03:41 CET (+0100)



# Verifikat

Transaktion 09222115557534987762

2025081813580

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


